[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 130/2013

AUTORIA: VEREADOR VANDERLEI BAIOTO.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informada a esta casa de leis, no período de janeiro a outubro de 2013, qual o montante de recursos aplicados na educação do município e deste valor qual o percentual destinado a merenda escolar e quanto efetivamente foi adquirido da agricultura familiar, e qual o valor aplicado em manutenção e reformas dos prédios escolares.

 JUSTIFICATIVA

             São informações necessárias para auxiliar o estudo do PPA, que se encontra em tramitação nesta Casa.

 Sala de sessões da Câmara Municipal, em 5 de novembro de 2013.

               Ver. VANDERLEI BAIOTO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                             Protocolo

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown